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N° INVENTARIO 808

MACCHINA RETTIFICATRICE TANGENZIALE
MARCA FAVRETTO

TIPO MC 160

Corsa longitudinale 1650 mm

Corsa trasversale 580 mm

Rettificatura longitudinale 1600 mm

Rettificatura trasversale 630 mm

Distanza max. fra tavola e asse mandrino 800 mm

Velocita di spostamento longitudinale della tavola

Avanzamenti trasversali e verticali controllati da C.N.

Mola:

Velocita di rotazione

Diametro foro

Diametro esterno

Larghezza max.

Potenza motore mandrino porta mola

Dimensioni:

con macchina in funzione
altezza

Peso

Accessori e equipaggiamento
C.N. SIDAC TOUCH
Piano magnetico TECNOMAGNETE 1600 X 500

2-35 m/min.

1450 giri
127 mm
400 mm
80 mm

15 KW.

6500 x 2400 mm.
2600 mm.
9000 kg.

Sede legale: 21013 - GALLARATE (VA) - VIA CAPPUCCINI N. 29 — COD.FISC./PART.IVA: 1T02591650128
Sede operativa: 21012 CASSANO MAGNAGO — VIA SANTIN.17 TEL. 0331/78.60.44
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