

N.C.F. S.R.L.

macchine utensili

ncf@ncfsrl.it
www.ncfsrl.it

N° INVENTARIO 808



**MACCHINA
MARCA
TIPO**

**RETTIFICATRICE TANGENZIALE
FAVRETTO
MC 160**

Corsa longitudinale	1650 mm
Corsa trasversale	580 mm
Rettificatura longitudinale	1600 mm
Rettificatura trasversale	630 mm
Distanza max. fra tavola e asse mandrino	800 mm
Velocità di spostamento longitudinale della tavola	2-35 m/min.
Avanzamenti trasversali e verticali controllati da C.N.	
Mola:	
Velocità di rotazione	1450 giri
Diametro foro	127 mm
Diametro esterno	400 mm
Larghezza max.	80 mm
Potenza motore mandrino porta mola	15 KW.

Dimensioni:

con macchina in funzione	6500 x 2400 mm.
altezza	2600 mm.
Peso	9000 kg.

Accessori e equipaggiamento

C.N. SIDAC TOUCH
Piano magnetico TECNOMAGNETE 1600 X 500